

MHA Holding ApS

Formosavej 39,

2300 København S

CVR-nr. 42801771

Årsrapport 2021/22

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-03-2023

Margrethe Holm Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

MHA Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MHA Holding ApS Formosavej 39, 2300 København S
CVR-nr.	42801771
Stiftelsesdato	02-11-2021
Regnskabsår	02-11-2021 - 31-12-2022
Direktion	Margrethe Holm Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-11-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -40.246, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 14.708, og en egenkapital på kr. 14.708.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

For 2023 forventer ledelsen et positivt resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses , at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-6.677
Driftsresultat		-6.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-34.954
Finansielle omkostninger	2	-108
Resultat før skat		-41.739
Skat af årets resultat		1.493
Årets resultat		-40.246
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-34.954
Overført resultat		-5.292
Resultatdisponering		-40.246

MHA Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kostpris Siren Vibes Publishing Aps (ejerandel 50%)		20.000
Af- og nedskrivninger		<u>-20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Udsudte skatteaktiver		<u>1.493</u>
Tilgodehavender		<u>1.493</u>
Likvide beholdninger		<u>13.215</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.708</u>
Aktiver		<u>14.708</u>

MHA Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-20.000
Overført resultat		-5.292
Egenkapital		14.708
Passiver		14.708
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

108

108

3. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan reetabler egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.